申港证券股份有限公司 关于

深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)要约收购安徽聚隆传动科技股份有限公司

之 2020 年第一季度持续督导意见

财务顾问



签署日期:二〇二〇年五月



释义 本持续督导意见中,除非另有说明,下列词语具有以下含义:

聚隆科技、上市公司	指	安徽聚隆传动科技股份有限公司,股票代码: 300475	
收购人、领泰基石	指	深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)	
收购人及其一致行动人	指	深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)、深圳市领驰基石股权投资基金合伙企业(有限合伙)、深圳市领汇基石股权投资基金合伙企业(有限合伙)及芜湖弘唯基石投资基金管理合伙企业(有限合伙)(代表弘唯基石华盈私募投资基金)	
领汇基石	指	深圳市领汇基石股权投资基金合伙企业(有限合伙)	
弘唯基石	指	芜湖弘唯基石投资基金管理合伙企业(有限合伙), 为弘唯基石华盈私募投资基金管理人,代表华盈基 金与宁国汇智、程卫东、朱一波、田三红、姚绍山 签署《股份转让协议》并履行信息披露人义务	
宁国汇智	指	宁国汇智项目投资中心(有限合伙)	
本次要约收购	指	收购人以要约价格向除领泰基石一致行动人外聚隆 科技全体股东进行的部分要约收购的行为	
要约收购报告书、《要约收购报 告书》	指	《安徽聚隆传动科技股份有限公司要约收购报告书》	
本持续督导意见	指	申港证券股份有限公司出具的《申港证券股份有限公司关于深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)要约收购安徽聚隆传动科技股份有限公司之2020年第一季度持续督导意见》	
中国证监会	指	中国证券监督管理委员会	
本财务顾问	指	申港证券股份有限公司	
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》	
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》	
《收购管理办法》	指	《上市公司收购管理办法》	
《公司章程》	指	《安徽聚隆传动科技股份有限公司公司章程》	
中国	指	中华人民共和国(为出具报告书目的,不包括香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地区)	
元、万元、亿元	指	人民币元、万元、亿元	

特别说明:本报告中所列数据可能因四舍五入原因而与根据相关单项数据直接相加之和 在尾数上略有差异。

申港证券股份有限公司

关于深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙) 要约收购安徽聚隆传动科技股份有限公司 之 2020 年第一季度持续督导意见

申港证券股份有限公司接受收购人深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)委托担任其收购安徽聚隆传动科技股份有限公司之财务顾问,持续督导期从公告要约收购报告书至要约收购完成后的 12 个月止(即自 2019 年 7 月 29 日至2020 年 9 月 1 日)。根据《证券法》和《收购管理办法》等法律法规的规定,通过日常沟通,结合聚隆科技 2020 年第一季度报告,本财务顾问就上市公司本次持续督导期间内(即自 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日,以下简称"本持续督导期")规范运作、信息披露、履行公开承诺、落实后续计划等情况出具持续督导报告。具体意见如下:

一、基本情况

收购人领泰基石的一致行动人领驰基石、领汇基石及弘唯基石(代表"华盈基金")于 2019年5月16日与刘军、刘翔、宁国汇智及其他18个自然人股东签订了《关于安徽聚隆传动科技股份有限公司之股份转让协议》。根据上述合同约定,领驰基石及其一致行动人领汇基石及弘唯基石拟通过协议转让方式收购聚隆科技52,861,365股股份,占聚隆科技全部已发行股份总数的26.43%。

上述协议转让所涉股份已经于 2019 年 7 月 9 日完成过户手续, 2019 年 7 月 10 日, 领汇基石、领驰基石及弘唯基石均收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》,即收购人的一致行动人领驰基石、领汇基石及弘唯基石已经持有 52,861,365 股聚隆科技股份, 占聚隆科技已发行股份总数的 26.43%。

为了进一步巩固上市公司控制权,增强上市公司股权稳定性,进而能够从公司治理、产业结构及业务开展等多方面进行完善与提升,增强上市公司盈利能力及持续经营能力,切实保护上市公司及其股东的权益,收购人通过要约收购方式

讲一步提升收购人在聚降科技的持股比例。

本次要约收购前,收购人及其一致行动人合计持有聚隆科技 26.43%的股份, 刘军、刘翔合计持有聚隆科技 35.48%的股份,其他股东持有的社会公众股比例 为 38.09%。

根据《证券法》和《收购管理办法》的规定,本次要约收购为向除收购人领 泰基石一致行动人领驰基石、领汇基石、弘唯基石以外的聚隆科技全体股东发出 的部分要约收购,要约收购股份数量为 26,000,000 股,股份比例为 13%,要约 收购价格为 14 元/股。

2019年7月29日,聚隆科技公告了《要约收购报告书》,2019年8月30日,聚隆科技公告了《安徽聚隆传动科技股份有限公司关于深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)要约收购公司股份结果暨公司股票复牌的公告》,截至2019年8月28日,本次要约收购期限届满。根据中国证券登记结算有限公司深圳分公司提供的数据统计,在2019年7月30日至2019年8月28日要约收购期间,最终有548个账户共计16,206,174股股份接受收购人发出的要约。

2019年9月1日,聚隆科技公告了《安徽聚隆传动科技股份有限公司关于深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)要约收购公司股份完成过户的公告》。 2019年8月30日,本次要约收购涉及股份已完成过户,领泰基石持有聚隆科技股份16,206,174股(占总股本的8.10%),领泰基石及其一致行动人合计持有聚隆科技股份69.067,539股(占总股本的34.53%)。

2019年9月7日,聚隆科技公告了《关于公司股东增持股份比例达到1%的公告》,2019年9月5日至2019年9月6日,领泰基石通过深圳证券交易所集中竞价方式增持公司股份2,000,080股,占公司总股本的1%。本次增持后,深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)及其一致行动人共持有上市公司股份71,067,619股,占聚隆科技总股本的35.53%,超过上市公司实际控制人刘军、刘翔父子35.48%的持股。

二、收购人及被收购公司依法规范运作情况

本持续督导期内,领泰基石遵守法律、行政法规、中国证监会的规定、深圳证券交易所规则、上市公司章程,依法行使对聚隆科技的股东权益。

本持续督导期内,聚降科技按照中国证监会和深圳证券交易所的相关要求规

范运作,不断完善和优化公司法人治理结构,建立健全上市公司内部控制制度,加强信息披露工作。

经核查,本财务顾问认为:本持续督导期内,领泰基石遵守法律、行政法规、中国证监会的规定、深圳证券交易所规则、上市公司章程,依法行使对聚隆科技的股东权益;聚隆科技按照中国证监会和深圳证券交易所的相关要求规范运作。

三、收购人履行公开承诺情况

在《要约收购报告书》中,收购人就保持上市公司独立性、避免同业竞争、规范关联交易作出了承诺。

经核查,本财务顾问认为:本持续督导期内,收购人不存在违反上述承诺的 情形。

四、收购人要约收购完成后的后续计划落实情况

(一)未来 12 个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出 重大调整的计划

根据《要约收购报告书》披露:"截至本报告书签署之日,收购人将支持上市公司现有业务做大做强,不存在未来 12 个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务做出重大调整的计划。如上市公司因其战略发展需要,或因市场、行业情况变化导致的需要对上市公司主营业务进行调整的,将严格遵照上市公司治理规则及法律法规要求履行相应程序,并及时履行信息披露义务。"

经核查,本财务顾问认为:本持续督导期内,作为聚隆科技的主要股东,收购人领泰基石没有向上市公司提议对主营业务进行改变、调整。

(二)未来 12 个月内对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划,或上市公司拟购买或置换资产的重组计划

根据《要约收购报告书》披露:"截至本报告书签署之日,收购人暂无在未来 12 个月内对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划、或上市公司购买或置换资产的重组计划。

如果届时需要筹划相关事项,本企业将按照有关法律法规的要求,履行相应 法律程序和信息披露义务。"

本持续督导期内,上市公司资产出售事项的基本情况如下:

聚隆科技于 2020 年 1 月 6 日及 2020 年 1 月 17 日分别召开了第三届董事

会第十四次(临时)会议及 2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关于子公司出售资产暨关联交易的议案》,同意全资子公司宁国聚隆精工机械有限公司将其所属位于宁国市外环西路 95 号的土地及土地上附属房产出售给公司原实际控制人刘翔先生,转让价格为 1,038.35 万元。有关交易的具体情况已由聚隆科技于 2020 年 1 月 7 日在深圳证券交易所网站刊发了《关于子公司出售资产暨关联交易的公告》,及时履行了信息披露义务。

本持续督导期内,上市公司投资设立子公司事项的基本情况如下:

为提升聚隆科技市场竞争力,实现公司新一轮战略布局和经营目标,聚隆科技在深圳市投资设立全资子公司一深圳市聚隆景润科技有限公司,其注册资本为人民币 35,000 万元,聚隆科技以自有资金出资,占其全部股权的 100%。2020年 2月5日,聚隆科技召开了第三届董事会第十五次会议审议通过《关于投资设立子公司的议案》。有关投资设立全资子公司的具体情况已由聚隆科技于 2020年 2月6日在深圳证券交易所网站刊发了《关于投资设立子公司的公告》,及时履行了信息披露义务。此次对外投资不涉及关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

综上,本持续督导期内,聚隆科技存在出售资产及设立子公司的情形,聚隆科技针对上述事项已经履行了相应的决策程序。除上述事项外,截至本意见出具之日,收购人暂无在未来 12 个月内对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划、或上市公司购买或置换资产的重组计划。若未来收购人需要筹划相关事项,收购人将按照有关法律法规的要求,履行相应法律程序和信息披露义务。

(三)对上市公司董事、监事、高级管理人员的更换计划

根据《要约收购报告书》披露:"本次要约收购完成后,如果上市公司选举董事、监事或者聘任高级管理人员,收购人将根据《公司法》和《上市公司治理准则》等有关规定,依法行使股东权力,向上市公司推荐合格的董事、监事及高级管理人员候选人,由上市公司股东大会依据有关法律、法规及《公司章程》选举通过新的董事会、监事会成员,并由董事会决定聘任相关高级管理人员。"

经核查,本财务顾问认为:本持续督导期内,收购人领泰基石没有对上市公司董事、监事、高级管理人员的更换计划。

(四)对上市公司《公司章程》的修改计划

根据《要约收购报告书》披露:"截至本报告书签署之日,除已公开披露的内容外,收购人没有对上市公司《公司章程》条款进行修改的具体计划。

本次要约收购完成后,收购人不排除结合上市公司实际情况,按照上市公司 规范发展的需要,制订章程修订方案,依法履行程序修订上市公司章程,并履行 相应的法定程序和信息披露义务。"

经核查,本财务顾问认为:本持续督导期内,聚隆科技不存在修改《公司章程》的情形。

(五) 对上市公司现有员工聘用作重大变动的计划

根据《要约收购报告书》披露:"截至本报告书签署之日,收购人暂无对上市公司现有员工聘用计划作重大变动的计划。若根据上市公司业务发展需要对上市公司业务或资产进行调整,收购人不排除对上市公司现有员工进行相应调整。"

经核查,本财务顾问认为:本持续督导期内,上市公司不存在现有员工聘用 发生重大变动的情形。

(六) 对上市公司分红政策的重大调整计划

根据《要约收购报告书》披露:"截至本报告书签署之日,收购人暂无对上市公司分红政策进行重大调整的计划。"

经核查,本财务顾问认为:本持续督导期内,上市公司不存在对分红政策进行调整的情形。

(七) 其他对上市公司业务和组织结构有重大影响的计划

根据《要约收购报告书》披露:"截至本报告书签署之日,收购人暂无其他确定的对上市公司业务和组织结构有重大影响的计划。但不排除根据上市公司战略发展需要,在遵守法律法规的前提下,收购人对上市公司业务和组织结构作出适当合理且必要调整的可能,相关信息披露义务人届时将按照有关法律法规的要求,履行相应法律程序和信息披露义务。"

经核查,本财务顾问认为:本持续督导期内,收购人未提出其他对上市公司业务和组织结构有重大影响的计划。

(八)未来 12 个月股份增持或者处置计划

根据《要约收购报告书》披露:"截至收购报告书签署之日,除拟进行的要

约收购外,收购人在未来 12 个月内暂无通过直接或间接的方式继续增持聚隆科 技股份的明确计划,但是,从巩固控制权、增强上市公司股权稳定性、盈利能力 及持续经营能力等角度出发,如果根据实际情况和需求在未来 12 个月内需要进 一步增持上市公司股份,则收购人将严格按照法律法规履行相应的程序并履行信 息披露义务。

收购人在未来 12 个月内暂无处置已拥有权益的上市公司股份的明确计划;如果根据实际情况和需求在未来 12 个月内需要处置已拥有权益的上市公司股份的,则本企业将严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律、法规和规范性文件的规定履行相应的程序并履行信息披露义务。"

经核查,本财务顾问认为:收购人不存在增持或处置聚隆科技股份的情形。

五、提供担保或借款

经核查,本持续督导期内,未发现聚隆科技为收购人及其关联方提供担保或者借款等损害上市公司利益的情形。

六、持续督导总结

综上所述,本财务顾问认为:本持续督导期内,收购人领泰基石依法履行了要约收购的报告和公告义务;领泰基石和聚隆科技按照中国证监会和深圳证券交易所的相关要求规范运作;未发现收购人存在违反公开承诺的情形;未发现聚隆科技为收购人及其关联方提供担保或者借款等损害上市公司利益的情形。

(以下无正文)

(本页无正文,为《申港证券股份有限公司关于深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)要约收购安徽聚隆传动科技股份有限公司之 2020 年第一季度持续督导意见》之签字盖章页)

财务顾问主办人:		
	刘斌	程瑞

申港证券股份有限公司(盖章)

2020年5月11日

